ЗАЯВКА-СОГЛАШЕНИЕ НА ИНФОРМАЦИОННО
     -КОНСУЛЬТАЦИОННУЮ ПОДДЕРЖКУ
Город Ярославль, № _________ от «20» июня 2023
г. Раздел 1. Информация о заявителе:

Наименование субъекта
МСП (ИП)
Место нахождения/адрес:

ОГРН/ОГРНИП/ИНН

Контактное лицо, телефон,
электронная почта

Раздел 2. Сведения об услуге:
Наименование/вид услуги:        Организация участия субъекта МСП в вебинаре на тему:

«Актуальные возможности экспорта в Индию. Час с торгпредом»
Срок оказания услуги: 20 июня 2023 года в 12:00, 2 астрономических часа

Поставщик услуги: АНО «Центр экспорта Ярославской области»

Способ получения услуги: Онлайн с использованием электронной площадки для проведения
мероприятия в режиме ВКС

Раздел 3. Порядок предоставления услуги:
3.1. Услуги предоставляются субъектам малого и среднего предпринимательства, отнесенным к данной
категории согласно Федеральному закону от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» и соответствующим требованиям:
- субъект МСП зарегистрирован на территории Ярославской области в установленном порядке;
- субъект МСП не осуществляет деятельность, запрещенную законодательством РФ,
- субъект МСП не состоит с АНО «Центр экспорта Ярославской области» в одной группе лиц, определенных в
соответствии со ст. 9 федерального закона № 135-фз от 26.07.2006г. «О защите конкуренции».
3.2. Обязательства заявителя при получении услуг:
3.2.1. участие в анкетировании, проводимом АНО «ЦЭ ЯО»;
3.2.2. подписание акта оказанных услуг по итогам их получения.

Даю свое согласие АНО «ЦЭ ЯО» на автоматизированную и неавтоматизированную обработку (сбор,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу
(распространение, предоставление), обезличивание, блокирование, уничтожение указанных в настоящем
заявлении моих персональных данных, а именно: фамилии, имени, отчества, телефона, е-mail, в целях
получения в АНО «ЦЭ ЯО» мер поддержки, информирования об услугах, в том числе услугах АО
«Российский экспортный центр», проведения опросов третьими лицами по полученным мерам поддержки и
формирования истории обращений в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до момента его отзыва на основании
письменного заявления.

Подпись Заявителя (руководителя субъекта МСП):

_______________________________________   ___________________  ___________________________
М.П.   должность                     подпись    расшифровка подписи

Заявку-соглашение получил:
____________________________    ___________________________      _______________________

должность     подпись расшифровка подписи

АКТ приемки оказанных услуг.
город Ярославль, «20» июня 2023

Настоящим Актом заявитель - ______________________________________________ подтверждает, что
услуга по организации участия в вебинаре на тему: «Актуальные возможности экспорта в Индию. Час
с торгпредом» оказана в соответствии с заявкой-соглашением №________ от  20 июня 2023 г. в полном
объеме, с надлежащим качеством и в установленный срок.

Подпись Заявителя (руководителя субъекта МСП):

_______________________________________   ___________________  ___________________________
М.П. должность    подпись расшифровка

Согласие контактного лица на обработку (передачу) персональных данных

Я (далее - Субъект), ФИО ______________________________________________________

должность____________________________________________________________________

наименования организации ____________________________________________________

____________________________________________________________________________
даю свое согласие Автономной некоммерческой организации «Центр экспорта Ярославской области»
(ИНН 7606112227), находящейся  по адресу: 150000, город Ярославль, ул. Свердлова, д. 25д (далее –
Оператор), на обработку (передачу) своих персональных данных в целях оказания услуг поддержки
экспортно ориентированным субъектам малого и среднего предпринимательства Ярославской
области, информирования об услугах, в том числе услугах АО «Российский экспортный центр»,
проведения опросов третьими лицами по полученным в АНО «ЦЭ ЯО» мерам поддержки и
формирования истории обращений на следующих условиях:
1. Перечень персональных данных передаваемых Оператору на обработку:

− фамилия, имя, отчество;
− должность;
− номер телефона  - _________________________;
− адрес электронной почты - _________________________.

2. Субъект дает согласие на обработку своих персональных данных, то есть совершение
следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение), передачу (распространение, предоставление, доступ), использование,
обезличивание, блокирование, уничтожение, удаление.

3. Способы обработки персональных данных:
− неавтоматизированная обработка персональных данных;
− исключительно автоматизированная обработка персональных данных с передачей

полученной информации по сети или без таковой;
− смешанная обработка персональных данных.

4. Настоящее согласие действует бессрочно.
5. Настоящее согласие может быть отозвано субъектом в любой момент по письменному
обращению о прекращении обработки его персональных данных.
6. Субъект по письменному запросу имеет право на получение информации, касающейся
обработки его персональных данных (в соответствии с п.7 ст. 14 Федерального закона РФ от
27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»).
Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне
разъяснены.

«_____»_________________

_______________

2023 год

     (подпись)
______________________________________________

(ФИО)

!!!Заполняется в обзательном порядке, если контактное лицо не является руководителем
организации/ИП

	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_2_2:
	fill_5_2:
	fill_6_2:
	fill_14:
	fill_3:
	fill_5:
	fill_1_2: